bepr EKaTepuHa BukrtopoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

032/23

242/23

252/23

342/23

362/23

422/23

432/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

14.06.2023

25.05.2023

07.06.2023

22.06.2023

13.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

CBepeHun

Bepr EkaTepuHa BukTopoBHa

009725

07.12.2015

OOBbEKT OLeHKHU

MpaBo TpeboBaHUs

Nmyuwectso
npegnpuaTuns
(ToBapHble 3HaKW)

100% akuun
AKUNOHEpHOro
obliecTBa

[onsa B ycTaBHOM
Kanutane

[onsa B ycTaBHOM
Kanutane

Nmywectso
npegnpuaTus
(ToBapHble 3HaKW)

Mmywectso
npeanpuaTusa
(ToBapHble 3HaKW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Берг Екатерина Викторовна

