

Берг Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Берг Екатерина Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009725			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
032/23	ООО "КГФУ"	14.06.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
242/23	ООО "КГФУ"	25.05.2023	Имущество предприятия (Товарные знаки)	Рыночная	Оценка бизнеса
252/23	ООО "КГФУ"	07.06.2023	100% акций Акционерного общества	Рыночная	Оценка бизнеса
342/23	ООО "КГФУ"	22.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
362/23	ООО "КГФУ"	13.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
422/23	ООО "КГФУ"	19.06.2023	Имущество предприятия (Товарные знаки)	Рыночная	Оценка бизнеса
432/23	ООО "КГФУ"	19.06.2023	Имущество предприятия (Товарные знаки)	Рыночная	Оценка бизнеса